
Ligne 54S450 VAUCOULEURS - BLENOD - TOUL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

3 4 2 1 5

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

VAUCOULEURS VAUCOULEURS Poste 06:40

CHALAINES CHALAINES Mairie 06:42

GIBEAUMEIX GIBEAUMEIX Grande Rue 06:48 08:48

URUFFE URUFFE Lavoir 06:51 08:50

VANNES-LE-CHATEL VANNES-LE-CHATEL Centre 06:55 08:54

VANNES-LE-CHATEL Les Grésines 06:56 08:56

VANNES-LE-CHATEL Les Cités 06:58 08:57

ALLAMPS ALLAMPS La Taillerie 07:00 08:58

ALLAMPS Housselmont 07:01 09:00

ALLAMPS Place des Fêtes 07:03 09:02

ALLAMPS Ecole 07:05 09:04

MONT-L'ETROIT MONT-L'ETROIT Place des Tilleuls 06:55

SAULXURES-LES-VANNES SAULXURES-LES-VANNES Rue du 31 Août 07:03 09:12

BARISEY-AU-PLAIN BARISEY-AU-PLAIN Centre 07:14 09:16

BARISEY-AU-PLAIN Gare SNCF 07:17 09:19

BARISEY-LA-COTE BARISEY-LA-COTE Mairie 07:19 09:21

BULLIGNY BULLIGNY Centre 07:12 09:24

BLENOD-LES-TOUL BLENOD-LES-TOUL Centre 07:20 09:30

BLENOD-LES-TOUL Rue de Toul 07:17 09:31

BLENOD-LES-TOUL Les Naux 07:22 09:32

MONT-LE-VIGNOBLE MONT-LE-VIGNOBLE Centre 07:20 09:34

MONT-LE-VIGNOBLE Le Clos 07:23 09:36

TOUL TOUL Gare routière 07:34 07:34 07:35 07:39 09:48

TOUL Avancée Porte de Metz 07:37 07:37 07:38 07:42

TOUL Remparts 07:39 07:39 07:40 07:44

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : KEOLIS SUD LORRAINE



Ligne 54S450 VAUCOULEURS - BLENOD - TOUL

TOUL Collège Valcourt 07:44 07:44 07:45 07:47

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : KEOLIS SUD LORRAINE



Ligne 54S450 VAUCOULEURS - BLENOD - TOUL

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : KEOLIS SUD LORRAINE



Ligne 54S450 VAUCOULEURS - BLENOD - TOUL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

102 101 103 105 104 107 106

Commune Jour de circulation --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

TOUL TOUL Gare routière 12:59 12:59 15:35 16:37 16:37 17:35 17:35

TOUL Avancée Porte de Metz 13:05 13:05 15:38 16:42 16:42 17:40 17:40

TOUL Collège Valcourt 13:10 13:10 15:43 16:48 16:48 17:48 17:48

MONT-LE-VIGNOBLE MONT-LE-VIGNOBLE Le Clos 13:25 15:55 17:05 18:05

MONT-LE-VIGNOBLE Centre / Ecole 13:26 15:56 17:06 18:06

BLENOD-LES-TOUL BLENOD-LES-TOUL Les Naux 13:29 15:59 17:09 18:09

BLENOD-LES-TOUL Rue de la Gare 13:30 16:00 17:10 18:10

BLENOD-LES-TOUL Centre 13:31 16:02 17:11 18:11

BULLIGNY BULLIGNY Centre 13:27 16:06 17:15 17:57

BARISEY-LA-COTE BARISEY-LA-COTE Mairie 13:31 16:10 17:19 18:01

BARISEY-AU-PLAIN BARISEY-AU-PLAIN Gare SNCF 13:32 16:11 17:20 18:02

BARISEY-AU-PLAIN Centre 13:36 16:15 17:24 18:06

SAULXURES-LES-VANNES SAULXURES-LES-VANNES Rue du 31 Août 13:45 17:30 18:25

MONT-L'ETROIT MONT-L'ETROIT Place des Tilleuls 13:52 18:32

VANNES-LE-CHATEL VANNES-LE-CHATEL Les Cités 13:40 16:17 17:37 18:12

ALLAMPS ALLAMPS La Taillerie 13:43 16:20 17:40 18:15

ALLAMPS Housselmont 13:45 16:22 17:42 18:17

ALLAMPS Place des Fêtes 13:47 16:24 17:44 18:19

ALLAMPS Ecole 13:49 16:26 17:46 18:21

VANNES-LE-CHATEL VANNES-LE-CHATEL Les Grésines 13:52 16:29 17:49 18:24

VANNES-LE-CHATEL Centre 13:53 16:32 17:50 18:25

URUFFE URUFFE Lavoir 13:56 16:35 17:53 18:28

GIBEAUMEIX GIBEAUMEIX Grande Rue 13:59 16:38 17:56 18:31

CHALAINES CHALAINES Mairie 14:04 18:36

VAUCOULEURS VAUCOULEURS Poste 14:08 18:40

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : KEOLIS SUD LORRAINE



Ligne 54S450 VAUCOULEURS - BLENOD - TOUL

109 108

--M---- --M----

17:41 17:41

17:46 17:46

18:09

18:10

18:13

18:14

18:15

18:01

18:05

18:06

18:10

18:28

18:36

18:16

18:19

18:21

18:23

18:25

18:28

18:29

18:32

18:35

18:40

18:44

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : KEOLIS SUD LORRAINE


